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Soda kaustyczna 25kg
Czas wysyłki: do 14 dni roboczych [NA ZAMÓWIENIE]

Cena

580,00 PLN

Opis produktu

Soda kaustyczna 25kg płatki 

O produkcie

Soda kaustyczna dostępna w postaci płatków
Silne właściwości myjące i odtłuszczające
Doskonały regulator pH w uzdatnianiu wody
Produkcja farb, barwników
Zastosowanie w produkcji papieru
Produkcja środków czystości i kosmetyków
Produkcja tworzyw sztucznych

Wodorotlenek sodu w postaci płatków, soda kaustyczna w płatkach to surowiec chemiczny o właściwościach
myjących,  dezynfekujących,  odtłuszczających,  uzdatniających,  żrących  i  silnie  higroskopijnych.  Surowiec  w
postaci  granulek  stosowany  jest  do  wyrobu  mydła,  szkła  wodnego,  produkcji  celulozy  oraz  barwników  i
detergentów.  Znajduje  zastosowanie  w  udrażnianiu  instalacji  wodnych,  sanitarnych,  czyszczeniu  silników i
dezynfekcji.  Wykorzystywany  w  przemyśle  włókienniczym  oraz  do  regeneracji  kauczuku.  W  przemyśle
farmaceutycznym służy między innymi do wyrobu kwasu salicylowego i polopiryny. Surowiec bardzo dobrze
rozpuszczalny w wodzie, tworzy silnie żrący ług sodowy.

Produkt ADR
Grupa pakowania: II
UN 1823
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: 

H290 Może powodować korozję metali.

H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu.

 

Zwroty wskazujące środki ostrożności:
 

P260 Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. 

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną
odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem.

P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.  

P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem.
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